
b Eocsa r XepqeroBnHa
Llenrparllra 6anxa

EocHe x XepqeroBr,rHe

Broj: 150-16-35-763-5123 ZB
Sarajevo, /il travnja 2023. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59122 ), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-lM-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-l1l2l, od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.lipnja2021. godine; Uy-122-01-l-2029-lll22od
28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama, broj:
UV-150-01-l-1467-3120, od 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

LOT I - visokopodizni elektrilni viljuskar, prema Ponudi broj: 3122123, od 7. travnja
2023. godine;

LOT 2 - rudni paletar, prema Ponudi broj: 2082123, od 7. travnja 2O23. godine'

e lanak 2.

Ponude, ponudadaiz tlanka l. ove odluke, glase na sljedede iznose:

LOT I - l7 999,00 KM bez uradunatog PDV-a ( slovima: sedamnaesttisuiadevetstotina

devedesetdevet konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno 2l 058,83 KM sa uradunatim

PDV-om (slovima: dvadesetjednutisuiupedesetosam konvertibilnih maraka i 83/100 )

- LOT 2 - 999,00 KM bez uradunatog PDV-a ( slovima: devetstotinadevedesetdevet

konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno I 168,83 KM sa uradunatim PDV-om ( slovima:

tisuiujednustotinuSezdesetosam konvertibilnih maraka i 83/100 )

eunak l.
Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor za svaki LOT
zasebno, za dije izvr5enje se zaduZuje Odjeljenje trezora Centralnog ureda Centralna banke.

Clanak 4.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponu<lada.

rffiiillliltil

centralna banka Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
66n113f3 | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I www.ebbLba

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudala u postupku javne

nabave robe - visokopodizni elektrilni viljuSkar i rudni paletar - LOT I i LOT 2

Ctanat t .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovore,
u postupkujavne nabave robe - visokopodizni elektridni viljulkar i rudni paletar, ponudadu EDNIL
d.o.o. Sarajevo, za sljedeCe LOT-ove:



Obr az I o Z e nj e

Postupak javne nabave nabave robe - visokopodizni elektridni viljuskar. i rudni paletar,

konkurentikim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- l6-35-'163-2123 Zn, od t5. ozrjka
2023. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 30. oZujka 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-7-l-209/23.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno dostavljene jedna ponuda, za LoT I

i LOT 2, ponudada EDNIL d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrsila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da je ponuda, za oba LOT-a, prihvatljiva.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-931-5123, od 12. travnja 2023. godine,

temeljem kriterija najniZe cijene, nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke.

z GUVERNER
& dr. Senad Softi6

Dostaviti
guvemeru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora;
predsjodniku komisije;
Odjeljenje trEzora;
Odjeljenje za ratunovodstvo i financije (original);
odjeUenje za javne nabave (origioal);
EDNIL d.o.o. Sarajevo (original);

2.

Clanak 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa

upudivanjem ponuiladu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljern dlanka 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:.39114 | 59122 ).

ftf-u,{


